
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  E-TENDER NOTICE ( ENGLISH ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E-TENDER NOTICE  
E-TENDER ARE INVITED FROM ELIGIBLE CONTRACTORS / SUPPLIERS / FIRMS / MANUFACTURERS FOR 
SUPPLYING AND ERECTING OF ELECTRICAL MATERIAL FOR SEVADHAM BUILDING OF SHRI SAIBABA 
SANSTHAN TRUST, SHIRDI. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Cost Of Blank Tender             :- Rs.1,100/- (Rs. One Thousand One Hundred Only) 
                                                                    (Through Online Only) 
2. Earnest Money Deposit         :- Rs.3,140/-( Rs.Three Thousand One Hundred  Forty Only) 
        (Through Online Only) 
3. Tender Documents Will Be :- www.mahatenders.gov.in. 

 Available On  
4. Document Download Start Date : -  10/09/2018 From 10:00 Am 
 
5. Last Date For Online Submission : - 24/09/ 2018 Upto 05:00 Pm 

 
6. All Terms and Conditions For    :- www.mahatenders.gov.in.  

E-Tender are Available On 
 
7. The required necessary Documents should be scanned and to be uploaded along with the  

E-Tender. 
 
8. Financial  Bid Opening Date :- Will be informed by Sansthan  
 
01).  The Chief Executive Officer, Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, reserves the right to reject any  
         or all Tenders without assigning any reason thereof. 
02).   Important Note: - Please fill the Cost in E-Tender Carefully. 
03).   The Rate Should be inclusive of all Taxes Incluiding GST. 
04).   Tender Fee and EMD Submit Through Online On www.mahatenders.gov.in. website 
 

 

 (Smt. Rubal Agarwal, I.A.S.) 

Chief Executive Officer. 

            Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi. 

SHRI SAIBABA SANSTHAN  TRUST, SHIRDI 
P.O.SHIRDI – 423109,   DIST. AHMEDNAGAR 

PHONE NO.-02423-258500, FAX NO.-02423-258870 
WEB SITE:- http://www.shrisaibabasansthan.org 



ü          
             
 
 
 

                                                     ‡Ô-×−Ö×¾Ö¤üÖ −ÖÖê™üßÃÖ  ( ´Ö¸üÖšüß )  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ÁÖß ÃÖÖ‡Ô²ÖÖ²ÖÖ ÃÖÓÃ£ÖÖ−Ö ×¾ÖÀ¾ÖÃŸÖ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ, ×¿Ö¸ü›üß 
¯ÖÖêÃ™ü: - ×¿Ö¸ü›üß - 423 109, ŸÖÖ.¸üÖÆüÖŸÖÖ, ×•Ö. †Æü´Ö¤ü−Ö�Ö¸ü 
±úÖê−Ö −ÖÓ.-02423-258500, ±òúŒÃÖ −ÖÓ.-02423-258870 
website: - http://www.shrisaibabasansthan.org 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

‡Ô-×−Ö×¾Ö¤üÖ ÃÖã“Ö−ÖÖ  
ÁÖß ÃÖÖ‡Ô²ÖÖ²ÖÖ ÃÖÓÃ£ÖÖ−Ö ×¾ÖÀ¾ÖÃŸÖ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ, ×¿Ö›üá µÖÖÓ“Öê ÃÖê¾ÖÖ¬ÖÖ´Ö ‡´ÖÖ¸üŸÖß�ú¸üßŸÖÖ ÛÃ¾Ö“Ö²ÖÖê›Ô, ÛÃ¾Ö“ÖêÃÖ, ±òú−Ö 
¸êü�µÖã»Öê™ü¸ü ŸÖÃÖê“Ö ¯»Ö�Öü �Ö¸êü¤üß �ú¹ý−Ö ²ÖÃÖ×¾Öü�Öê�úÖ´Öß šêü�êú¤üÖ¸ü / ÃÖ¯»ÖÖµÖ¸ / ˆŸ¯ÖÖ¤ü�ú µÖÖÓ“Öêü�ú›æü−Ö ‡Ô-×−Ö×¾Ö¤üÖ 
´ÖÖ�Ö×¾Ö�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
  
01).      ×−Ö×¾Ö¤üÖ Ø�ú´ÖŸÖ                      :- ¹ý. 1,100/- (¹ý¯ÖµÖê ‹�ú Æü•ÖÖ¸ü ¿ÖÓ³Ö¸ü ´ÖÖ¡Ö) 

02).     ²ÖµÖÖ�ÖÖ ¸üŒ�ú´Ö ¹ý¯ÖµÖê               :- 3,140/- (¹ý¯ÖµÖê ŸÖß−Ö Æü•ÖÖ¸ü ‹�ú¿Öê “ÖÖôûßÃÖ ´ÖÖ¡Ö) 

03).     ‡Ô-×−Ö×¾Ö¤üÖ www.mahatenders.gov.in µÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ˆ¯Ö»Ö²¬Ö †ÖÆêü. 

04).    ×−Ö×¾Ö¤üÖ †Öò−Ö»ÖÖ‡Ô−Ö ›üÖ‰ú−Ö »ÖÖê›üà�Ö�ú¸üßŸÖÖ ×¤ü. 10/09/ 2018 ¸üÖê•Öß ÃÖ�úÖôûß 10:00 ¾ÖÖ•Öê¯ÖÖÃÖã−Ö ˆ¯Ö»Ö²¬Ö †ÖÆêü. 

05).     ×−Ö×¾Ö¤üÖ †Öò−Ö»ÖÖ‡Ô−Ö ¤üÖ�Ö»Ö �ú¸ü�µÖÖ“Öß †Ó×ŸÖ´Ö ´Öã¤üŸÖ ×¤ü.  24 /09 / 2018 ¸üÖê•Öß ÃÖÖµÖÓ�úÖôûß 05:00 ¾ÖÖ•Öê¯ÖµÖÕŸÖ  

            ˆ¯Ö»Ö²¬Ö  ¸üÖÆüß»Öü. 

06).     ×−Ö×¾Ö¤êü²ÖÖ²ÖŸÖ †™üß ¾Ö ¿ÖŸÖá  www.mahatenders.gov.in µÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ˆ¯Ö»Ö²¬Ö †ÖÆêü. 

07).     ±úÖµÖ−ÖÖÛ−ÃÖµÖ»Ö ×−Ö×¾Ö¤üÖ (Financial Bid) ˆ‘Ö›ü�µÖÖ“Öß ŸÖÖ¸üß�Ö ÃÖÓÃ£ÖÖ−Ö´ÖÖ±ÔúŸÖ −ÖÓŸÖ¸ü �úôû×¾Ö�µÖÖŸÖ µÖê‡Ô»Ö 

01) ´Öã�µÖ �úÖµÖÔ�úÖ¸üß †×¬Ö�úÖ¸üß, ÁÖß ÃÖÖ‡Ô²ÖÖ²ÖÖ ÃÖÓÃ£ÖÖ−Ö ×¾ÖÀ¾ÖÃŸÖ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ, ×¿Ö›üá µÖÖÓ−Öß ×−Ö×¾Ö¤üÖ ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü�µÖÖ“Öê †£Ö¾ÖÖ �úÖê�ÖŸÖêÆüß 

�úÖ¸ü�Ö −Ö ¤êüŸÖÖ −ÖÖ�úÖ¸ü�µÖÖ“Öê †×¬Ö�úÖ¸ü ¸üÖ�Öæ−Ö šêü¾Ö»Öê»Öê †ÖÆêü. 

02) ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“Öß ÃÖã“Ö−ÖÖ - ×−Ö×¾Ö¤êǘ Ö¬µÖê ¤ü̧ ü ³Ö¸üŸÖÖÓ−ÖÖ �úÖôû•Öß¯Öã¾ÖÔ�ú ³Ö¸üÖ¾ÖêŸÖ. 

03) ×−Ö×¾Ö¤êü´Ö¬µÖê •Öß. ‹ÃÖ. ™üß. ÃÖÆüßŸÖ ÃÖ¾ÖÔ �ú¸üÖÓ“ÖÖ ÃÖ´ÖÖ¾Öê¿Ö �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖÖ¾ÖÖ. 

 04) ×−Ö×¾Ö¤êü“Öß ±úß ¾Ö ²ÖµÖÖ�ÖÖ ¸üŒ�ú´Ö (EMD) www.mahatenders.gov.in µÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ †Öò−Ö»ÖÖ‡Ô−Ö •Ö´ÖÖ �ú¸üÖ¾Öß. 

 

 (ÁÖß´ÖŸÖß ¹ý²Ö»Ö †�ÖÏ¾ÖÖ»Ö, ³ÖÖ. ¯ÖÏ. ÃÖê.)                   
´Öã�µÖ �úÖµÖÔ�úÖ¸üß †×¬Ö�úÖ¸üß                             

ÁÖß ÃÖÖ‡Ô²ÖÖ²ÖÖ ÃÖÓÃ£ÖÖ−Ö ×¾ÖÀ¾ÖÃ£Ö¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ, ×¿Ö›üá 


